
Id: NAIOO-SVIMZ-HOIIK-XEDWE-DAKCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/342/2010
RADY GMINY MOGILANY

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz. 858 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę, stanowiących własność Gminy 
Mogilany, w wysokości: 

1) 4,03 zł netto za 1 m3 wody, powiększoną o należny podatek VAT – dla przedsiębiorców. 

2) 3,80 zł netto za 1 m3 wody, powiększoną o należny podatek VAT – dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców. 

3) taryfę stałej opłaty abonamentowej w kwocie 3,00 zł netto miesięcznie, powiększoną o należny podatek VAT dla wszystkich 
odbiorców wody rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza głównego. 

§ 2. Zatwierdza się taryfę za ścieki wprowadzane do gminnych urządzeń kanalizacyjnych, stanowiących własność Gminy 
Mogilany, w wysokości: 

1) 3,03 zł netto za 1 m3 ścieków, powiększoną o należny podatek VAT. – dla przedsiębiorców odprowadzających ścieki do 
kanalizacji gminnej, gdzie ilość ścieków ustala się jako równą ilości dostarczonej wody, określonej na podstawie wskazań 
wodomierza. 

2) 2,89 zł netto za 1 m3 ścieków, powiększoną o należny podatek VAT. – dla gospodarstw domowych i pozostałych 
odprowadzających ścieki do kanalizacji gminnej, gdzie ilość ścieków ustala się jako równą ilości dostarczonej wody, określonej 
na podstawie wskazań wodomierza. 

3) 3,27 zł netto za 1 m3 ścieków, powiększoną o należny podatek VAT.– dla gospodarstw domowych i pozostałych 
odprowadzających ścieki do kanalizacji gminnej z wyłączeniem przedsiębiorców, gdzie ilość ścieków ustala się, na podstawie 
przeciętnych norm zużycia wody. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXXI/256/2009 Rady Gminy Mogilany z dnia 
             26 listopada 2009 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Sikora


